de pessoa física para prestação de serviços médicos Clínicos no Hospital Joaquim 

Mutty de Carvalho, CNES: 5446333, para atender às necessidades da secretaria 

municipal de saúde do Município de Cordeiros, em favor da Drª. Milena Magalhões 

Lima, CRM 25414. Valor por Plantão de R$ 1.160,00 (Hum mil cento e sessenta 

Reais), prazo de 09 meses, ora ratificado. Cordeiros, Estado da Bahia, em 14 de Abril 

de 2014. Edvar Ribeiro da Silva- Prefeito Municipal.  

INEXIGIBILIDADE Nº 029/2014 

O Prefeito Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

[...]

de pessoa física para prestação de serviços médicos Clínicos no Hospital Joaquim 

Mutty de Carvalho, CNES: 5446333, para atender às necessidades da secretaria 

municipal de saúde do Município de Cordeiros, em favor da Dr. Marcos Leandro 

Ramalho de Melo, CRM 5625. Valor por Plantão de $ 1.160,00 (Hum mil cento e 

sessenta Reais), prazo de 09 meses, ora ratificado. Cordeiros, Estado da Bahia, em 

14 de Abril de 2014. Edvar Ribeiro da Silva- Prefeito Municipal.  

INEXIGIBILIDADE Nº 030/2014 

O Prefeito Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,